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Tanie loty na Islandię w gorącym okresie ferii zimowych

Bilety na wyspę lodu i ognia dostępne są od 355 PLN w obie strony. To bardzo
dobra cena za bezpośrednie loty na Islandię, szczególnie że dotyczy to
gorącego okresu ferii zimowych. Chcecie zobaczyć Złoty Krąg, Błękitną
Lagunę, słynne gejzery oraz przespacerować się przez centrum Reykjaviku?
Teraz macie ku temu doskonałą okazję!

https://taniewakacje.eu/bezposrednie-loty-na-islandie-tanio/


 

Bezpośrednie loty na Islandię w niskiej cenie
Bezpośrednie loty na Islandię odbywają się na pokładzie samolotu linii lotniczych Wizz Air. Tym
razem na wycieczkę możecie wybrać się z lotniska w Gdańsku w terminie od 3 do 6 lutego 2024
(inne opcje poniżej). By zakupić bilety za tę kwotę, nie musicie być członkami Wizz Discount Club.
W cenę wliczony jest wyłącznie mały bagaż podręczny. Przeczytajcie, jak się spakować, a nie
powinno to stanowić problemu.

Zarezerwuj loty

 

Gdzie spać na Islandii?
Jeżeli zastanawiacie się, gdzie spać na Islandii to warto jest, po przylocie na wyspę pozostać parę dni
w Reykjaviku. Przede wszystkim jest on dobrą bazą wypadową do zwiedzania atrakcji znajdujących
się w Złotym Kręgu. Z dostępnych opcji zakwaterowania na pewno wybierzecie coś dla siebie.

 

Zobacz nasze propozycje taniego noclegu  �

 

Tanie loty na Islandię – inne terminy:

17 – 24 stycznia

6 – 13 lutego

21 – 27 lutego

 

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
http://skyscanner.pxf.io/darGM3
http://skyscanner.pxf.io/darGM3
https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/
http://skyscanner.pxf.io/q4oyaq
http://skyscanner.pxf.io/KjEzMv
http://skyscanner.pxf.io/m51GPy


 

Co zobaczyć na Islandii?
Gdy już udało się wam upolować tanie okazje na bezpośrednie loty na Islandię, trzeba
zastanowić się co zobaczyć na wyspie.

Jak już wspomnieliśmy, dobrze jest zatrzymać się  w stolicy kraju – Reykjavíku. Na początek
zobaczcie jeden z symboli miasta, czyli kościół Hallgrima. Ponadto, aby podziwiać miasto w całej
okazałości, wybierzcie się pod budynek Perlan leżący na wzgórzu Oskjuhlid Hill — widok stąd
jest przepiękny.

Jedną z głównych atrakcji w Islandii jest Złoty Krąg (Golden Circle). Jest to najpopularniejsza
trasa turystyczna na wyspie o długości około 200 km. Przede wszystkim tworzą ją trzy największe w
kraju atrakcje, czyli Park Narodowy Pingvellir, gejzery: Wielki Geysir, Mały Geysir i gejzer Strokkur
oraz wodospad Gullfoss.

Ponadto warto, jest odwiedzić Błękitną Lagunę, która jest jednym z 25 współczesnych cudów
świata! To geotermalne spa, które ma właściwości regeneracyjne, dzięki wodzie (której temperatura
wynosi średnio 37-39° C) bogatej w krzemionkę i siarkę. Jednak pamiętajcie, że ceny najtańszych
wejściówek zaczynają się od około 250 PLN.
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